
primorske
novice

Koper, 14. novembra

URADNE OBJAVE
OBČIN
IURSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

št. 34

Skupnost obalnih občin Koper
Obalna volilna komisija Koper

POROČILO o izidu giasovanja na referendumu za uvedbo sa­
moprispevka za sofinanciranje izgradnje in ureditve objektov 
vodne oskrbe na Oba!i in bolnišnice v Izoli

Občina Hirska Bistrica
— ODLOK o posebno požarno ogroženih gozdovih v občini Ilir- 

ska Bistrica
— ODLOK o spremembah od!oka o komunalnih taksah v občini 

Ilirska Bistrica
— ODLOK o ureditvi nekaterih vprašanj s področja obrti v občini 

Hirska Bistrica
— ODLOK o spremembi od!oka o določitvi števila delegatov ozi­

roma konferenc delegacij v zbor združenega dela in zbor kra­
jevnih skupnosti skupščine občine Ilirska Bistrica

— ODREDBA o javni razgrnitvi osnutka ureditvenega načrta za 
območje aStare sodnije* v Ilirski Bistrici

Občina Koper
— ODLOK o imenovanju novih ulic v mestu Koper

Občina Postojna
— ODLOK o sprejetju zazidalnega načrta za območje indivi­

dualne stanovanjske gfadnje v Rakitniku
— ODLOK o spremembi odloka o svetu občine Postojna 

SKLEP o sprejemu osnutka družbenega plana občine Postojna 
za obdobje 1986—1990

Občinska skupnost za zaposiovanje Piran
— SAMOUPRAVNI SPORAZUM O temeljih plana občinske 

skupnosti za zaposlovanje Piran za obdobje 1986—1990

SKUPNOST OBALNIH OBČIN KOPER 
OBALNA VOLILNA KOMISIJA KOPER

Na podlagi 12. člena zakona o referendumu in drugih oblikah 
osebnega izjavljanja (Uradni list SRS. št. 23/77) objavlja Obalna 
volilna komisija Koper

IZID GLASOVANJA
na referendumu za uvedbo samoprispevka za sofinanciranje izgradnje 

in ureditve objektov vodne oskrbe na Obali in bolnišnice v Izoli 
Referendum je razpisala Skupščina Skupnosti obalnih občin Koper 

s sklepom objavljenim v Uradnih objavah št. 30/86 in v Traduzione. 
Glasovanje je bilo dne 26. oktobra ! 986 od 7. do 19. ure.

IZID GLASOVANJA JE NASLEDNJI:

VPISANO V 
VOLILNEM 
IMENIKU

NI MOGLO GLASO­
VATI (v tujini.

JLA)

GLASOVA­
LO S PO­
TRDILI

GLASOVAL­
NIH UPRA­
VIČENČEV

GLASOVALO GLASOV ZA GLAS. PROTI NEVELJAVNIH 
HI ASOVNK

štev. % štev. % štev. % štev. %

56.067 1.219 41 54.889 42.648 77.7 22.434 40.9 18.982 34.6 1.232 2.2

Koper. 4. ! L 1986 
TAJNICA
Danica Grižančič. ! r.

OBALNA VOLILNA KOMISIJA KOPER
PREDSEDNIK 
Jože Trošt. 1. r.

OBČINA !L!RSKA B!STR!CA

Na podlagi 3. člena Zakona o varstvu pred požarom (Uradni list 
SRS. št. 2/76 in ! 5/84) in 59. člena ter 2. točke 60. člena Zakona o goz­
dovih (Uradni list SRS. št. ! 8/85) in 3. točke 3. člena Zakona o prekr­
ških (Uradni list SRS. št. 25/83 in 42/85) ter 194. člena statuta občine 
Ilirska Bistrica je Skupščina občine Hirska Bistrica na seji zbora z ru 
zenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 4. novembra 1986 spre­
jela

ODLOK
O POSEBNO POŽARNO OGROŽENIH GOZDOVIH V OBČINI 

ILIRSKA BISTRICA

L člen
Prostorska razprostranjenost posebno požarno ogroženih gozdov je 

razvidna iz pregledne karte, ki je sestavni de! tega odloka.
Območja posebno požarno ogroženih gozdov morajo biti označena 

ob cestah, ki vodijo skozi ta območja.
to

pninO
rShC novice 

Petek, 14. novem
bra 1986 —

 Št. 89



10
!'W

t*
h.
 !
 !
 

th
)v

rm
!ì

!a
 

$!
pr

im
or

sk
o 

no
vi

ce

-
..
..
 n

a 
o

^ 
K 

& 
g.

* 
, ! 
-

 
3

- 
! 
..

 
,

^ 
P 

*5*

Ì 
^

v-
 

T

i
 

5*
& *

/: n
s- ?

c 
^

-X
 

& 
n

1
 i

..
^

*v m ';
" t.*

O
 č K
o

2
P

r
°
s

 
^ 

^ 
^ 

03
 O

y
 s S

K' 
iJ 

3- 
F

!.i e. > X
T h-

,.
!
 

.
.
.
.

K 
U

K

p-
 

k'

r 
ó 

^

n 
.'^:
 p

"* 
n-
 

z* 
^
 I

/ 
* 

- *

^ 
<.. 

., 
* 

z*

! 
! 

) 
t 

^
^ 
^
p
*

r
^

 p
L

' 
s 

n
 g
 

d 
- 

- 
"

}!
§ 

^ 
ij 

% 
!f 

i*. 
n 

c 
j 

',-. 
&.

* 
^
!{

'.
!!

^
{
}
' 

S
:-< 

'1 
J 

5 
i{ 

L 
'M, 

'9 
ft 

..„ 
i'! 

P

'K
 

-3

3 
K
 !

!„
:.

:



14. novembra 1986 — št. 34 URADNE OBJAVE 255

oprala se !e v krajth. kjer ni prodajalne na drobno. a!i pa že ob- 
s,.,ec. prodajatne ne nudijo takih vrst btaga. kot b, j.h.nudi) premični 
objekt. ^
- prodajatec st mora predhodno pridobiti pozitivno mnenje sveta 

pristojne krajevne skupnosti.
10. č!en

Na območju celotne občine, razen v krajevnih skupnosti Hirska Bi­
strica ter naseljih Podgrad. Jelšane. Knežak in Pregarje. lahko delovni 
ljudje sami ali skupaj s člani svoje družine opravljajo prodajo na 
drobno živil, časopisov, knjig, papirja, vžigalic, galanterijskih in droge - 
rijskih proizvodov, na podlagi pismene pogodbe o delu z organizacijo 
združenega dela. ki izpolnjuje pogoje za prodajo na drobno s temi 
proizvodi.

V OPRAVLJANJE GOSPODARSKIH DEJAVNOSTI KOT PO­
STRANSKI POKLIC

! 1. člen
Delovni ljudje in občani lahko trajno ali sezonsko opravljajo kot po­

stranski poklic vse gospodarske in druge dejavnosti, če izpolnjujejo z 
zakonom predpisane pogoje.

12. člen
Ne glede na določbe 10. člena tega odloka ni možno kot postranski 

poklic opravljati naslednjih dejavnosti:
— gostinstvo, razen v naseljih, ki niso povezana z magistralnimi oz. 

regionalnimi cestami.
— prodajo na drobno, razen prodaje na drobno z živili v odročnih 

krajih.
— avtoprevozništvo. razen prevoza potnikov v krajih, kjer ni orga­

niziran redni linijski promet in če samostojni avtoprevoznik sklene z 
občino. SIS ali organizacijo združenega dela pogodbo za opravljanje 
prevoza potnikov. Prevoz živine za potrebe pašne skupnosti, naklada­
nje. razkladanje premoga in drv se lahko opravlja le na podlagi skle­
njene pogodbe z ustrezno organizacijo združenega dela.

— opravljanje storitev z gradbeno mehanizacijo, razen opravljanje 
storitev s traktorskim vozilom, kombajni in avtovleko.

— opravljanje živilske obrti, razen mlinarstva.
— žensko frizerstvo.

V! OPRAVLJANJE GOSPODARSKIH DEJAVNOSTI Z UPO­
RABO DOPOLNILNEGA DELA DRUGIH OSEB

13. člen
Samostojni obrtnik, ki se ukvarja s storitvami (poprav ili, vzdrževal­

nimi deli. izdelavo posameznih izdelkov po individualnih naročilih, 
merah, načrtih in zahtevah naročnikov) ali opravlja dejavnost po po­
godbi z organizacijo združenega dela. sme zaposliti tudi več kot 7 de­
lavcev. toda največ 10. če se ugotov i, da poslov ni prostor z opremo 
ustreza predpisanim pogojem glede na povečano število delavcev in 
pogojem glede varstva pri delu ter ostalim sanitarno tehničnim pogo­
jem.

VII. NADZORSTVO
14. člen

Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravljajo inšpektorji Medob­
činskega inšpektorata Postojna.

Vlil. KAZENSKE DOLOČBE
15. člen

Za kršitev določb tega odloka se uporabljajo kazenske določbe 
obrtnega zakona.

IX KONČNE DOLOČBE
16. člen

Z dnem uveljavitve tega odloka, preneha veljati odlok o ureditvi ne­
katerih vprašanj s področja obrtne dejavnosti (Uradne objave, št. 
20/R0) ter odlok o spremembi odloka o ureditvi nekaterih vprašanj s 
področja obrtne dejavnosti (Uradne objave, št. 16/84).

17 člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Številka. 313-3/86-4/6
Ilirska Bistrica, 4. novembra 1986

Predsedntk 
dipl. inž. JANEZ KIRN. 1. r.

Na podlagi 72. in 73. člena zakona o volitvah in delegiranju v skupš­
čine (Uradni list SRS. št. 24/72, 22/M! in 36/85) in 190. člena statuta 
občine Hirska Bistrica je Skupščina občine Ilirska Bistrica na seji zbora 
krajevnih skupnosti, zbora združenega dela in družbenopolitičnega 
zbora dne 4. novembra 1986 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O DOLOČITVI ŠTEVILA DELEGA­
TOV OZIROMA KONFERENC DELEGACIJ V ZBOR ZDRU­
ŽENEGA DELA IN ZBOR KRAJEVNIH SKUPNOSTI SKUPŠ­

ČINE OBČINE ILIRSKA BISTRICA

1.
Dopolni se odstavek odloka tako, da se v poglavju pod oznako B, 

točka 26. na koncu doda še: Stanovanjska zadruga Hirska Bistrica.

2.
26. točka v poglav ju B glasi:
LB Splošna Banka Koper — enota Ilirska Bistrica. SIS za ceste Hir­

ska Bistrica. Kmetijska zemljiška skupnost Hirska Bistrica. Samou­
pravna stanovanjska skupnost Hirska Bistrica, Samoupravna komu­
nalna interesna skupnost Hirska Bistrica, SIS za varstvo pred požarom 
Hirska Bistrica. Skupne strokovne službe SIS družbenih dejavnosti Ilir­
ska Bistrica, Center za socialno delo Hirska Bistrica, Občinska gasilska 
zveza. Zavarovalnica Croatia. Zavarovalnica Triglav. Občinski odbor 
RK, Avto-moto društvo Ivan Brozina Slovan, Kino Svoboda Hirska Bi­
strica. Strokovna služba KS Hirska Bistrica, Stanovanjska zadruga Hir­
ska Bistrica.

3.
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah. 

Številka: 013-14^6-2 
Hirska Bistrica. 4. novembra 1986

Predsednik 
dipl. inž. JANEZ Kl^N, 1. r.

Izvršni svet Skupščine občine Ilirska Bistrica je na podlagi 37. člena 
zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, 
št. 18/84) ter 221. člena statuta Občine Ilirska Bistrica na seji dne 6. 
novembra 1986 sprejel

ODREDBO
O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA UREDITVENEGA NA­
ČRTA ZA OBMOČJE .STARE SODNIJE. V ILIRSKI BISTRICI

1.
Javno se razgrne osnutek ureditvenega načrta za območje .Stare 

sodnije« v Ilirski Bistrici, ki ga je izdela! SGP .Kraški zidar« iz Sežane.

2.
Osnutek ureditvenega načrta bo javno razgrnjen 30 dni od dneva ob­

jave v Uradnih objavah in to v prostorih Oddelka za urejanje prostora 
in varstvo okolja Občine Ilirska Bistrica, Bazoviška- 14, v prostorih 
Krajevne skupnosti Hirska Bistrica, v prostorih Matične knjižnice 
.Makse Samsa« Hirska Bistrica od 20. do 30. novembra 1986 in v pro­
storih Doma JLA Hirska Bistrica od 15.—25. novembra 1986.

V tem času bo organizirana tudi javna obravnava na osnutek uredi­
tvenega načrta.

3.
V času javne razgrnitve lahko k osnutku ureditvenega načrta podajo 

svoje predloge in pnpombe delovm ljudje in občani, organizacije zdru­
ženega dela ter druge zainteresirane organizacije m skupnosti.

4.
Ta odredba stopi v veljavo naslednji dan po objavi v Uradnih obja­

vah, objavi pa se tudi na občinski oglasni deski.
Št.: 350-1/86-4/3
Hirska Bistrica. 6. novembra 1986

Predsednik izvršnega sveta 
DUŠAN KERNEL, inž. ! r

prim
orske novice 

Petek. M
. novem

bra ]986 —
 Št. 89



256 URADNE OBJAVE 14. novembra 1986 — g 34

OBČiNA KOPER

Na podlagi* 8. člena zakona o imenovanju in evidentiranju naselij. 
uHcm stavb (Uradni bst SRS. št. 380). !3. člena prav ilmka o določanju 
imen nasetij in uKcter o označevanju nasetij m stavb (Uradni bst SRS. 
št. 1 1/80) ter 230. in 242. čtena statuta obóne Koper je skupščina ob­
čine Koper na seji zbora združenega deta. na seji zbora krajevnih skup­
nosti in na seji družbenopolitičnega zbora, dne 30 septembra 1986 
skupno s skupščino S!S za prosveto in kutturo pripadnikov italijanske 
narodnosti občine Koper na seji dne 2. oktobra 1986 sprejeh

ODLOK
O IMENOVANJU NOVIH ULIC V MESTU KOPER

L čten
V novem mestnem predelu v zazidavi Žustema III se imenujeta dve 

novi uhd. na območju zazidalnega načrta Za gradom — dopolnitve za­
radi gradnje novih vrstnih hiš pa ena ulica.

2. člen
UHca. ki poteka po zazidalnem načrtu od Krožne ceste med Obalnim 

domom upokojencev Koper in trgovskim centrom Emona, ter za 
Obalnim domom upokojencev zavije proti zahodu tn poteka naprej 
proti bolnišnici Izola, se v počastitev zaslužnega slovenskega revolu­
cionarja in družbenopolitičnega delavca Aleša Beblerja poimenuje v 
Beblerjevo ulico.

3. člen
Pr\o naslednjo ulico proti zahodu, ki poteka po zazidalnem načrtu 

vzporedno z Bemetičevo ulico in povezuje Krožno cesto z Beblerjevo 
ulico se v počastitev padlega borca in aktivista OF v Slovenski Istri 
Kristjana Kozloviča poimenuje v Kozlovičevo ulico

4. člen
Novo uhco. ki poteka po zazidalnem načnu Za gradom — dopolni­

tve zaradi gradnje novih vrstnih hiš in sicer se odcepi od Ceste na Mar­
kovec. ki poteka po južni strani kareja 11! zazidalnega načrta Za gra­
dom tn je slepa v smeri proti jugozahodu, se v počastitev političnega 
komisarja I. slovenske istrske brigade Dragomirja Benčiča-Brkina 
poimenuje v Benčičevo uhco.

5. člgn
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 

$t.: 0!3-!%6 
Koper. 2. oktobra 1986

Podpredsednik 
VINKO LOVRECiC. L r.

OBČiNA POSTOJNA

Na podlagi 2. odstavka 39. člena Zakona o urejanju naselij in drugih 
posegov v prostor (Ur bst SRS. št. 1&84. 37^3. 29/86) ter 168 člena 
statuta obane Postojna (Ur. objave, št. 24^0. &82.2Z63) je skupščina 
občine Postojna na 5. seji zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 4. novembra 1986 sprejela

ODLOK
O SPREJETJU ZAZIDALNEGA NAČRTA ZA OBMOČJE IN­

DIVIDUALNE STANOVANJSKE GRADNJE V RAK1TN1KU

L SPLOŠNA DOLOČILA

1. člen
Sprejme se zazidalni načrt za individualne stanovanjske zazidave 

Rakitnik. ki ga je tzdela! Invest biro Koper pod št 83-197 v aprilu 
1986.

2. člen
Zazidalni načrt je izdelan za območju vzhodno od naselja Rakitnik v 

pasu ca. 100 m od železniške proge Meja obravnav anega območja po­
teka:

— na zahodu po zahodnem robu parcele št. 236
— na jugozahodu seka parcelo št. 26! in 342/36

— na jugu poteka po južnem robu parcele št. 342/36 oziroma po 
robu obstoječe pot! št. pare. 2280/!

— na v zhodu seka parcelo št. 342/! ca 30 m zahodno od železniške 
proge Postojna—Pivka

— na severu po severnem robu parcele št. 342/36 in 236.
Vse parcele so v k o. Rakitnik.

!I. FUNKCIJA OBMOČJA S POGOJ! ZA IZRABO

3. člen
Območje zazidalnega načrta je namenjeno individualni stanov anjski 

gradnji in individualni stanovanjski gradnji z obrtnimi delavnicami.

4. člen
Nepozidane površine območja se delijo na:
— javne pov ršine, ki obsegajo ulični sistem v območju nove soseske 

in vse pešpoti, javni prostor ob vhodu v novo sosesko z zazelenebm 
otroškim igriščem terzeleni pas. ki se ohranja kot javna pov ršina v ok­
viru zazidalnega načrta;

— funkcionalne pov ršme za interno uporabo posameznih objektov, 
katerihvelikost je razvidna tz grafičnega dela zazidalnega načrta.

3. člen
Na prostorsko organizacijo in urbanistično oblikovanje območja so 

razen bodoče namembnosti vplivali obstoječi prostorski dejavniki kot 
so:

— namembnost in soodv isnost s kontaktnimi območji oziroma ob­
stoječe gručasto ruralno naselje Rakitmk:

— lega. orientacija in konfiguracija območja;
— obstoječe primarno in sekundarno prometno omrežje ter komu­

nalna opremljenost območja.

6. člen
Mikrolokacija zazidave na južnem pobočju hnba je s severa zašči­

tena z obstoječim gozdom. Iz tega prostora se tudi odpirajo zanimivi 
pogledi na Rakitnik in na Nanos.

Zazidav a je v pnndpu zasnov ana na treh manjših gručah individual­
nih stanovanjskih objektov, ki se prilagajajo poteku terena ob ohra­
njanju oziroma vključevanju obstoječih skupin dreves v zazidavo.

Med njimi poteka interna peš povezava (pod obstoječim daljnovo­
dom). ki na stičišču z drugimi peš potmi formira manjšo skupno javno 
pov ršino Na to pov ršino se nav ezuje zeleni prostor — park. v katerem 
bi se lahko lociralo igrišče za otroke celotnega naselja Rakitnik

Razen te osrednje peš povezave poteka ob severnem robu peš pot 
proti Strženu. kjer bi se ob vodi uredil manjši ozelenjen prostor, 
opremljen s klopmi.

7. člen
Kompleks individualne stanovanjske gradnje obsega 2.6ha in ima 

predv idenih 23 individualnih stanovanjskih objektov s predv idenimi 
!23 novimi stanov alci. Maksimalna bruto zazidana površina po objektu 
je ! 30 kv m Izjema so na jugovzhodnem delu zazidav e objekti št. 23. 
24 ter 23. ki so razen za stanovanjsko, predv idem tudi za obrtno dejav­
nost Razen stanovanjskih površin se ob objektu lahko formira še prit­
lični objekt maksimalne bruto zazidane površine 30 kv. m za potrebe 
obrtne delavnice oziroma skladišča

8. člen
Za potrebe novogradenj ne bo potrebno odstranjevati oziroma rušiti 

nobenih objektov. Počisti se odlagališče odpadkov ob v ehki lipi. kjerse 
uredi javna skupna površina. Poseka oziroma počisti se teren, ki je v 
naravi pašnik v zaraščanju ali že prehaja v gozd. ki pa ga je potrebno 
na severnem, vzhodnem in jugovzhodnem obrobju ohranjati kot zaš- 
či'o pred vetrom ter protihrupno m v tzuelno bariero proti železniški 
progi

!I! POGOJ! URBANISTIČNEGA OBLIKOVANJA OBMOČJA 
IN ARHITEKTONSKO OBLIKOVANJE OBJEKTOV

9. člen
Urbanistična zasnova naselja
Pozidav a je locirana na vzhodnem robu naselja Od njega je ločena z 

zeleno bariero. navezana pa na naselje z navezujočimi javnimi površi­
nami in z obbkov alskinu pogoji, ki izhajajo iz strukture naselja Rakit­
nik



14. novembra 1986 — št. 34 URADNE OBJAVE 257

Pozidava naj bi se vršita v treh sklopih in treh etapah
- Prva etapa obsega osrednjo sttup.no dvanajstih objektov s ptipa- 

dajočim komunalnim in prometnim omrežjem:
- druga etapa obsega vzhodno skupino šestih objektov, od katerih 

so trije z mešanim stanovanjsko-obrtnim programom in s pripadajočim 
komuna!nim in prometnim omrežjem;
- tretja etapa obsega zahodno skupino sedmih objektov s pripada­

jočim komunalnim in prometnim omrežjem.

!0. č!en
Tlorisni gabariti in obEkovanje
Prometne površine so normativno dimenzionirane. Peš poti so v ši­

rini 2,5 m in peš prehodi v širini ! ,5 m oz. 2,0 m, asfaltirane in zasenče­
ne.

Osrednja skupna javna površina je pogojena s samo konfiguracijo 
terena, omejena pa z južne in vzhodne strani s komunikacijami, s se­
verne in zahodne strani pa s sosednjimi zazidljivimi parcelami.

Velikost parcel je od 700 m^ do 900 m*, parcele št. 23,24 in 25 pa so 
velike po ca. ! 100 mi.

Tlorisni gabariti objektov so podani z maksimalnimi dimenzijami ! 0 
x 15 m. Pri izbiri tipskih projektov oziroma izdelavi stanovanjskih ob­
jektov je treba ohraniti karakterističen podolgovat tloris. Odstopanj 
od maksimalnih tlorisnih gabaritov ni.

Gradbena linija v odnosu na ulico je razvidna iz grafičnih prilog in ni 
odstopanj.

Podporne zidove je izvesti v kamnu oz. v oblikovanem betonu.
Zemeljski nasipi morajo imeti naravni naklon in biti ozelenjeni.
Postavljanje novih dodatnih objektov ni dovoljeno, razen pri objek­

tih št. 23, 24. 25 kot je razvidno iz grafičnih prilog.

! 1. člen
Višinski gabariti in obEkovanje
Iz grafičnih prilog je razvidno, da se predlaga takšna rešitev objek­

tov, da je zadnja etaža delno rešena kot mansarda tako. da južna in za­
hodna fasada objekta, ki sta najbolj izpostavljeni pogledom, ohranjata 
karakteristično razmerje lokalne arhitekure med streho in ostalim ob­
jektom.

Etažnost P + 1 oz. K + P
Strehe so dvokapne z naklonom od 25° do 40° z opečnato kritino ali s 

kritino iz temnega etermota.

IV POGOJ! KOMUNALNEGA UREJANJA

12. člen
Zasnova prometne ureditve
Območje se navezuje na primarno cestno omrežje oziroma magi­

stralno cesto Postojna—Rupa preko lokalne ceste skozi vas Rakitnik 
Ta se v podaljšku skozi novo zazidavo imenuje cesta * A* in predstavlja 
glavno dovozno cesto. Individualni stanovanjski objekti formirajo še 
nekaj dostopnih cest. ki se priključijo na cesto *A«, oziroma na cesto 
"B*, ki je le rekonstruirana obstoječa cesta skozi vas. kar velja tudi za 
cesto »A«. Ostale ceste A:, A3, A4, As. As m H* so slepe stanovanjske 
ulice, speljane po terenu z normativno določeno širino in dopustnimi 
vzponi Na koncu ulice je razširitev kot obračališče za vse vrste prome­
ta.

Da se predvidi peš povezavo po liniji najkrajše poti. so med objekti 
predv idene tudi peš poti.

KanaEzacija
Na območju zazidalnega načrta so za odvod fekalnih odpadnih voda 

predvidene greznice.
Ker na cestah niso predvideni robniki se površinske vode prosto iz­

tekajo v odvodih.

Vodovod
Oskrba z vodo naselja Rakitnik je vezana na vodovodni ststem Pre­

stranek -Matenja vas-Rakitnik preko obstoječega vodohrana^ kar 
komaj še zadostuje za vodno oskrbo, ne ustreza pa požarnovarnostna
predpisom.

Tako bo v prvi fazi potrebno rekonstruirati obstoječi vodovodm st-
stem Prestranek-Rakitnik. Rekonstrukcija obsega:

). Izgradnjo novega vodohrana Prestranek na kott 580m nad mor­
jem. Prostornina vodohrana je vsaj 200m . . , u

2 Obnovo obstoječega dovodnega cevovoda m to na odseku do vo­
dohrana do Prestranka z izgradnjo cevovoda AC 0 200 mm ter na od­

seku od Matenje vasi do Rakitnika z izgradnjo cevovoda PVC DN 
160mm. Z načrtovano rekonstrukcijo se zagotovi ustrezna preskrba z 
vodo. požarna varnost pa le pod pogojem, da je v primeru požara po­
trošnja vode minimalna.

Elektro omrežje
Obstoječi transformator ! 00 kVA v TP Rakitnik bo potrebno zame­

njati z novim mči 160 kVA. Nizkonapetostno omrežje zazičave se bo 
napajalo iz TP RakitniKPredvideno je kabelsko omrežje z zemeljskim 
kablom PP 4 ! -A 4 x 150 mm^, ki bi napajal razdelilne NN omarice, iz 
katerih bodo izvedeni priključki posameznih objektov.

Ceste v zazidavi bodo osvettjene z VTFE žarnicami v ustreznih sve­
tilkah. Svetilke bodo montirane na kovinske kandelabre višine 4m. 
Javna razsvetljava se bo napajala iz omarice JR v kateri bo izvedeno 
prižigališče za celonočno in polnočno razsvetljavo.

Instalacije javne razsvetljave bo izvedena z zemeljskim kablom, po­
loženim v isti izkop kot nizkonapetostno omrežje.

PTT
Odvzem oziroma priklop na naročniško telefonsko omrežje bo 

možen z izgradnjo novega kabelskega omrežja iz ATC Postojna.
Načrtovano telefonsko kabelsko omrežje bi bilo v celoti izvedeno z 

zemeljskim kablom, z zaščitnim svinčenim plaščem in kovinsko arma­
turo, tip TK 10. Kabel se polaga direktno v zemljo na globino 0.3 m Za 
potrebe obravnavane zazidave in obstoječega naselja je predvidenih 
50 uvodnih telefonskih kabelskih parov.

13. člen
Kontaktno območje naselja z novo zazidavo je obravnavano z idejno 

urbanistično zasnovo.
Obsega ca. 3 ha in predvideva ca. ! 8 novih objektov. Z^urbanistično 

zasnovo so podane smernice oziroma izhodišča urbanističnega ureja­
nja. Objekti bi bili namenjeni predvsem reševanju stanovanjskih po­
treb obstoječih stanovalcev. Objekti se interpolirajo med obstoječe ob 
ohranjanju tlorisne mreže in stavbnih volumnov obstoječe zazidave. 
Zato dostopi do novih objektov ponekod potekajo čez obstoječo 
stavbno parcelo. Vsi komunalni vedi so trasno in kapacitativno dolo­
čeni tudi za pozidavo na tem območju, kar je vse pregledno prikazano v 
grafičnih prilogah.

V KONČNE DOLOČBE
14. člen

Zazidalni načrt iz 1. člena tega odloka je na vpogled občanom, orga­
nizacijam združenega dela ter drugim organizacijam in skupnostim pri 
upravnem organu občine postojna, pristojnem za urejanje prostora in 
pri Geodetski upravi občine Postojna.

15. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka oprav lja Medobčinski inšpekto­

rat občin Cerknica. Ilirska Bistrica in Postojna v Postojni — urbani­
stična inšpekcija.

16. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah
Št.: 350-2/85-7
Postojna, 4. novembra 1986

Predsednik 
TOMAŽ TUŠAR. 1. r.

Na podlagi 166. člena statuta občine Postojna je skupščina občine 
Postojna na seji zbora združenega dela. zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 4. novembra 1986 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O SVETU OBČINE POSTOJNA

1. člen
Spremeni se prvi odstavek 3. člena odloka o svetu občine Postojna 

(Ur. objave št. 27/83) in se glasi: Svet občine Postojna lahkošteje do 27 
članov.

2. člen
Odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah. 
St. 020-1/83
Postojna, 4. novembra 1986

Predsednik 
TOMAŽ TUŠAR. 1. r.



258 URADNE OBJAVE 14. novembra 1986 — §t. 34

Skupščina občine Postojna je na podlagi 63. č!ena zakona o sistemu 
družbenega planiranja (Ur. !ist SRS. št. 1/80), 46. člena zakona o ure­
janju prostora (Ur. list SRS. št. 18/84). na osnovi smernic za pripravo 
družbenega plana občine Postojna za obdobje od leta 1986—1990 in 
na osnovi 166. člena statuta občine Postojna (Ur. obajve.št 24/80, 8/82 
in 22/83), je skupščina občine Postojna na skupnem zasedanju zbora 
združenega dela, zbora krajevnih kupnosti in družbenopolitičnega 
zbora, dne 4. novembra M'86 sprejela

SKLEP
O SPREJEMU OSNUTKA DRUŽBENEGA PLANA OBČINE 

POSTOJNA ZA OBDOBJE 1986—1990

L člen
Skupščina občine Postojna sprejme osnutek družbenega plana ob­

čine Postojna za obdobje 1986—1990.

2. člen
Osnutek družbenega plana občine Postojna se posreduje vsem orga­

nizacijam združenega dela in drugim organizacijam ter skupnostim v 
30-dnevno javno razpravo.

3. člen
Prostorske sestavine osnutka družbenega plana občine Postojna z 

grafičnimi prilogami bodo javno razgrnjene v avli pred sejno dvorano 
Skupščine občine Postojna. Ljubljanska 4. Postojna.

4. člen
V času javne razgrnitve bosta Komite za družbeno planiranje in 

družbenoekonomski razvoj in Komite za varstvo okolja in urejanje 
prostora sprejemala pripombe, ali pa se pripombe vpišejo v priloženo 
knjigo pripomb na kraju javne razgrnitve.

5. člen
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah.
Št.: 30-6/86
Postojna, 4. novembra 1986

Predsednik 
TOMAŽ TUŠAR. 1. r.

Delavci v združenem delu. delovni ljudje in občani, samoupravno 
organizirani v Občinski skupnosti za zaposlovanje občine Piran

sklenemo
na podlagi določb 43. člena zakona o zaposlovanju in zavarovanju za 
primer brezposelnosti (Ur. 1. SRS, št. 8/78), 115. čl. zakona o sistemu 
družbenega planiranja (Ur. 1. SRS, št. 17/79) ter na podlagi predhodne 
uskladitve elementov na 12. seji skupščine Zveze skupnosti za zaposlo­
vanje SR Slovenije (Ur. 1. SRS, št. 3/85)

SAMOUPRAVNI SPORAZUM
O TEMELJIH PLANA SKUPNOSTI Z^ ZAPOSLOVANJE OB­

ČINE PIRAN ZA OBDOBJE 1986—1990

I. SPLOŠNI CILJI IN USMERITVE 
I. člen

Udeleženci sporazuma se bomo z upoštevanjem dosežene stopnje 
razvoja na področju zaposlovanja, predvidenih kadrovskih možnosti in 
v skladu s sprejetimi usmeritvami družbeno-ekonomskega razvoja re­
publike in skupnosti obalnih občin zavzemali za naslednje temeljne 
cilje:

— dosledno uresničevanje politike produktivnega zaposlovanja.
— zmanjšanje brezposelnosti ter širitev zaposlitvenih možnosti,
— za takšno poklicno usmerjanje mladine in že zaposlenih delavcev 

v izobraževalne programe, ki bo zagotavljalo načrtovano prestrukturi­
ranje kadrovskih potencialov, skladno s srednjeročno in dolgoročno 
opredeljenimi cilji družbenega.razvoja.

— izboljševanje izobrazbene strukture zaposlenih, zlasti z ustrez­
nim razreševanjem zaposlovanja pripravnikov in s prilagajanjem izo­
brazbene strukture zaposlenih razvojnim in novim tehnološkim zahte­
vam.

2. člen
Udeleženci se obvezujemo, da bomo v svojih letnih in srednjeročnih 

kadrovskih planih sledili usmeritvam iz 1. člena ter jih medsebojno us­
klajevali v občinski skupnosti za zaposlovanje, upoštevajoč pri tem tudi 
določila in kriterije iz dogovorov o temeljih družbenega plana SR Slo­
venije in občine za obdobje 1986—1990. V ta namen bomo sklenili po­
seben samoupravni sporazum o usklajevanju letnih načrtov zaposlova­
nja za to srednjeročno obdobje.

3. člen
V smernicah za pripravo družbenega plana občine Piran za obdobje 

1986—1990 smo se opredelili za 3,5 % rast družbenega proizvoda in 
I % rast zaposlenosti, kar pomeni, da bo delež produktivnosti v prira­
stu družbenega proizvoda znašal okoli %.

II. PROGRAMSKE NALOG5
4. člen

Letne srednjeročne plane zaposlovanja bo občinska skupnost za za­
poslovanje uresničevala v okviru svojega temeljnega programa ter s 
programom skupnih nalog na ravni Zveze skupnosti za zaposlovanje.

5. člen
Temeljni program Občinske skupnosti za zaposlovanje bo obsega! 

predvsem naslednje naloge:
— ugotavljanje in zadovoljevanje potreb po delovnih organizacij 

združenega dela in posredovanje dela ter nudenje strokovne pomoči 
pri zagotavljanju zaposlitve brezposelnim osebam in iskalcem zaposli­
tve;

— varovanje pravic, vzdrževanje stikov in informiranje delavcev, ki 
so na začasnem delu v tujini, pospeševanje njihovega vračanja in zapo­
slovanja v domovini,

— zaposlovanje invalidnih oseb ter organizacija njihovega usposab­
ljanja v skladu s potrebami organizacij združenega deia oz. drugimi 
možnostmi njihovega vključevanja v delo,

— organizacija usposabljanja in izobraževanja brezposelnih oseb, 
ki jih ni mogoče zaposliti brez predhodne priprave na zaposlitev ter or­
ganizacija preusmerjanja in preusposabljanja presežkov delavcev za­
radi prestrukturiranja proizvodnih procesov in dejavnosti oz. preneha­
nja dela posameznih TOZD,

— organiziranje in usklajevanje poklicnega usmerjanja v vzgojnoi- 
zobraževalnem sistemu in OZD ter poklicno informiranje in svetova­
nje,

— strokovno delo za štipendiranje iz združenih sredstev in Titovega 
sklada,

— proučevanje in spremljanje elementov kadrovske politike ter 
uresničevanje planiranih usmeritev OZD, krajevnih skupnosti, občin 
in republik z vidika kadrov in zaposlovanja.

— izdelovanje in posredovanje ajialitično-planskega in informativ­
nega gradiva za pripravo planskih aktov, drugim nosilcem planiranja.

— zagotavljanje pravic in zavarovanja za primer brezposelnosti.
— organiziranje in priprava gradiva in sej za samoupravne organe 

skupnosti za zaposlovanje in štipendiranje.

6. člen
Program skupnih nalog, ki jih bomo udeleženci uresničevali na ravni 

Zveze skupnosti za zaposlovanje SR Slovenije, bo obsegal:
— samoupravno sporazumevanje in dogovarjanje pri usklajevanju 

planov in združevanju sedstev solidarnosti in vzajemnosti med občin­
skimi skupnostmi za zaposlovanje ter o enotnih izhodiščih, merilih in 
standardih, pomembnih za politiko zaposlovanja v SR Sloveniji,

— izdelava analiz, informativnih pregledov in podatkov o uresniče­
vanju planov in sklenjenih SaS ter metodologije strokovnega dela za 
njihovo spremljanje,

— izdelovanje zasnov, predlogov in enotnih modelov dejavnosti 
skupnosti za zaposlovanje pri planiranju potreb po kadrih in razvoju 
kadrov in zaposlovanja, pri usklajevanju letnih načrtov zaposlovanja 
na ravni občine in republike, socialni varnosti brezposelnih, usposab­
ljanju invalidov in drugih področjih dela skupnosti za zaposlovanje,

— izvajanje dogovorjenega skupnega programa raziskovalnih 
nalog,

— računalniška obdelava podatkov in evidenc, ki jih vodijo in po­
trebujejo občinske skupnosti za zaposlovanje za ugotavljanje o izpo!
njevanju planov o gibanju zaposlovanja, zaposlenosti in brezpose no



14. novembra 1986 — št. 34
URADNE OBJAVE 259

sti. usposabljanju in zaposlovanju invalidnih 
janju mladine in odraslih, oseb in poklicnem usmer-

- izdelovanje nomenklatur in profilov poklicev, priprava navodil
,a belavo nov,h ah rev,d,ran,h predlogov nomenklatur in profilov 
pokbcev m njthovo publtctranje, ^
- Mei... '.K'.p."h .til«...., i, „

°""'""' a*-

publiciranje skupnih normativnih aktov, strokovnih analiz, ela­
boratov in informacij, pomembnih za vse občinske skupnosti oz. repu­
bliko kot celoto.

III. OBSEG DEJAVNOSTI IN NALOG PO ELEMENTIH 
TER NJIHOVO OVREDNOTENJE

7. člen
Temeljni program občinske skupnosti za za poslovanje in program 

skupnih nalog na ravni republike bo v planu občinske skupnosti za za­
poslovanje za obdobje 1986—1990 opredeljen in vrednoten po na­
slednjih elementih in kazalcih:

v cenah 1983

Zap.
št. ELEMENT/KAZALEC 1986

vrednost v 000 din
1987 1988 1989 1990

1. Usklajevanje načrtov zaposlovanja 2.290 2.370 2.450 2.540 2.630
2. Poklicno usmerjanje 4.140 4.290 4.440 4.590 4.750
3. Posredovanje zaposlovanja in izvajanje aktivnih oblik pri širjenju možnosti zapo-

slovanja 2.980 3.090 320 3.320 3.440
4. Vzdrževanje, dopolnitev tn terminalizacija informacijskega sistema 2.050 2.120 2.190 2.260 2.330
$. Socialna varnost in pravica do priprave za zaposlitev ter drugih gmotnih pravic brez-

poselnih 9.840 10.080 10.440 10.810 11.200
6. Organizacija priprave gradiv in sej samoupravnih organov skupnosti 910 940 970 1.000 1.030
7. Obveznosti po samoupravnih sporazumih 890 920 950 980 1.010

8. člen
Sredstva, potrebna za zagotavljanje dejavnosti in dajatev, oprede­

ljenih v elementu, št. 5, so opredeljena z zakonom o zavarovanju za 
primer brezposelnosti in predstavljajo izvirne gmotne pravice brezpo­
selnih oseb ter jih v okviru svobodne menjave dela ni mogoče omejeva-

Zato je za izvajanje teh dejavnosti in za zagotavljanje teh pravic 
sprejet v okviru vseh skupnosti za zaposlovanje v SR Sloveniji poseben 
samoupravni sporazum o solidarnostnem zagotavljanju sredstev v te 
namene. Po določilih tega samoupravnega sporazuma bo občinska 
skupnost po posameznih letih srednjeročnega obdobja iz solidarnost­
nih sredstev prejela:

v cenah 1985 
vrednost v 000 din

1986 1987 1988 1989 1990

Sredstva za socialno
varnost — 448 1.980 1.950 2.000 2.050 2.100

9. člen
Upoštevaje člena 7. in 8. bomo udeleženci v okviru občinske skup­

nosti za zaposlovanje skupaj združevali po posameznih letih iz do­
hodka na osnovi BOD naslednja sredstva:

v cenah 1985 
vrednost v 000 din

1986 1987 1988 1989 1990

Sredstva 23.100 23.810 24.640 25.500 26.390

Predviden obseg sredstev se bo povečeval po povprečni letni realni 
stopnji rasti 3.5 %.

10. člen
V okviru sredstev, opredeljenih po posameznih elementih v čl 7. 

oz. 9. so všteta tudi sredstva za obračun povračil strokovni službi ob­
činske skupnosti za zaposlovanje.

Osnova za obračun teh povračil je vsakoletni program dela. Po­
vračila bodo predvidoma po posameznih letih naslednja.

v cenah 1985 
vrednost v 000 din

[987 1988 '989 1990

Sredstva 9.370 9.950 10.300 10.670 11.030

V sredstvih za povračila strokovni službi so všteta potrebna sredstva 
za: osebne dohodke, skupno porabo, druge obveznosti iz dohodka, 
materialne stroške, amortizacijo, modernizacijo opreme.

11. člen
Občinska skupnost za zaposlovanje oblikuje tudi sredstva rezerv, 

in sicer v višini 2 % od sredstev, ki jih združujejo za vsako leto 
srednjeročnega obdobja.

Sredstva rezerv so sorazmerno vključena v planirani obseg sredstev 
po posameznih elementih v členu 7.

12. člen
Za izvajanje skupnih nalog na ravni Zveze skupnosti za zapo­

slovanje. ki so naštete v členu 6. bodo udeleženci po posameznih letih 
zagotavljali sredstva v naslednjem obsegu:

v cenah 1985 
vrednost v 000 din

1986 -1987 1988 1989 1990

Sredstva 1.460 1.310 1.560 1.620 1.680

Navedena sredstva so že upoštevana v prikazanih izdatkih po posa­
meznih elementih v členu 7.

13. člen
Za uresničevanje načel kadrovske in štipendijske politike po spreje­

tem SaS o štipendiranju v občini ter upoštevanje družbeni dogovor o 
štipendijski politik) v SR Sloveniji bomo za dodeljevanje štipendij 
združevali sredstva v višini 0,5 % od BOD.

Sredstva za štipendiranje bodo namensko uporabljena za:
— podeljevanje štipendij iz združenih sredstev.
— podeljevanje štipendij iz Titovega sklada.
— podeljevanje štipendij iz sklada Borisa Kraigherja,
— solidarnostna bilanca in vzajemna prelivanja sredstev med sk jp- 

nostmi,
— kritje razlik med kadrovskimi štipendijami v višini štipendij iz 

združenih sredstev.
Skupnost bo zagotovila povprečno letno ! 30 štipendistom štipendijo 

iz združenih sredstev in povprečno letno 60 štipendistom razliko med 
kadrovsko in štipendijo iz združenih sredstev, kar skupno z obvez­
nostjo iz solidarnosti predstavlja v izhodiščnem letu 1986 34000 tisoč 
din.

14. člen
Skupnost za zaposlovanje bo v okvtru svoje dejavnosti zagotavljala 

pogoje in sredstva za izvedbo nalog s področja ljudske obrambe tn 
družbene samozaščite v skladu z usmeritvami v občini in na Obali.



260 URADNE OBJAVE
14. novembra 1986 —št. 34

15. člen
Uporabniki oz. udeleženci se lahko z občinsko skupnostjo dogovo­

rijo za opravljanje dodatnih nalog in storitev, za katere pa zagotovijo 
dodatna sredstva posebej.

16. člen
Udeleženci se sporazumemo, da bomo cene za dejavnosti in storitve 

programa občinske skupnosti in programa skupnih nalog terza potrebe 
solidarnosti valorizirali na podlagi stopenj rasti, predvidenih z letno re­
solucijo skupščine občine in Skupščine SR Slovenije.

Na koncu leta oz. najkasneje do 28. februarja naslednjega leta pa bo 
valorizacija korigirana na temelju podatkov o dejanskih letnih giba­
njih. Pri tem bodo kot osnova za določanje gibanja osebnih dohodkov 

* uporabljeni podatki, ki bodo statistično ugotovljeni za občino oz. re­
publiko.

17. člen
V primeru nepredvidenega povečanja izdatkov, ki nastajajo zaradi 

drugačnega gibanja brezposelnosti od načrtovanega ali v primeru ne­
predvidenega izpada dohodka občinske skupnosti, udeleženci omogo­
čajo opravljanje dejavnosti in nalog z rebalansom.

IV SPREMLJANJE IN URESNIČEVANJE SPORAZUMA
18. člen

Skupščina občinske skupnosti za zaposlovanje je pooblaščena, da s 
sklenitvijo samourpavnega sporazuma ali s pogodbami poveri uresni­
čevanje nalog po tem sporazumu strokovni službi občinskih skupnosti 
za zaposlovanje Piran.

Strokovna služba bo letno poročala skupščini Občinske skupnosti za 
zaposlovanje o izpolnjevanju nalog in obveznosti.

Skupščina občinske skupnosti za zaposlovanje bo obravnavala poro­
čila o izvajanju tega sporazuma in sprejemala ukrepe za njegovo izpol­
njevanje.

19. člen
Skupščina Občinske skupnosti za zaposlovanje bo predlagala udele­

žencem spremembo ali dopolnitev tega sporazuma, če z ukrepi iz 
prejšnje točke ne bo mogoče zagotoviti izvajanja sporazuma.

V KONČNE IN PREHODNE DOLOČBE
20. člen

Ta sporazum je sklenjen, ko ga sprejme večina udeležencev, kar ugo­
tovi skupščina samoupravne skupnosti za zaposlovanje na podlagi 
podpisanih pristopnih izjav.

21. člen
Sporazum začne veljati osmi dan po objavi.

22. člen
Z dnem, ko začne veljati ta sporazum, preneha veljati samoupravni 

sporazum o temeljih plana skupnosti za zaposlovanje Piran za obdobje 
<1981—1985.

Piran, maj 1986
Štev.: 1-45/1-86

Predsednica skupščine 
NEVENKA BANDELJ, l.r.


